
ZARZĄDZENIE NR 440/2016     

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

  z dnia 10 czerwca 2016 r.                   

w sprawie zmiany w wydatkach budżetu Miasta Wałbrzycha na 2016 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                                     

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XVI/224/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia                    

29 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2016 rok, zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2016 rok  zgodnie 

z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

 

                                                                                          

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 


